江苏省地质学会文件

苏地会字（2021）第 13 号

关于召开江苏省地质学会 2020 年度重点学

术研究课题和交流课题成果验收会的通知

各有关理事单位、有关项目组：

经研究，定于 2021 年 3 月 16 日（周二），召开“江苏省

地质学会 2020 年度重点学术研究课题和交流课题成果验收

会”，会期一天。

会议地点：珠江路 700 号地质大厦 9楼会议室。验收方

式：项目组 PPT 汇报项目成果（15 分钟），专家询问（10 分

钟），形成验收意见。请有关项目组负责人提前做好汇报准备，

并准备 10 份结题报告（详见附件）。

联系人：赵倩、李季  电话：025-51816574

江苏省地质学会

2021 年 3 月 8 日

附件：7个重要课题项目名单和汇报顺序

   项目名称（验收汇报顺序）                    项目负责人

上午 9 点：

1、山水林田湖统筹要素诊断及国土空间生态修复对策研究  廖启林

2、支撑服务镇村级规划的生态地质环境综合调查与评价方法及内容

体系研究--以扬州市江都区为例                  胡秀燕 钱美平

3、城市轨道交通与城市空间协同发展研究报告            胥  稳

下午 1 点：

4、凹凸棒石粘土矿一般工业指标修订研究                肖书明

5、江苏省农用矿产资源安全评价与战略规划              秦云虎

6、海洋地球化学勘查技术发展方向研究                  梁胜跃

7、华南志留纪特列奇期彗星虫类三叶虫的系统演化        袁文伟